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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the lvtembers of N,ys. SRI RAMA PHARMACEUTICAL DISTRTBUTORS pRrvATE
I,IMMED

Report on the Audlt of the Financlal Statements

Opinlon

We have audited the accompanying financiat statements of SRI RArnA PHAR,IACEUT|CAL
DISTRIBUTORS PRIVATE LIMITED (,.the Company,,), which includes its joint operations, whjch
comprise the Batance Sheet as at March 31,2024, and the Statement of profit and Loss, incLuding
Other Comprehensive lncome, .Statement of Changes in Equity and Statement of Cash Ftows for tha
year then ended, and notes to the financiat statements, inctuding materiat accounting poticy
information and other explanatory information (hereinafter referred to as the ,,financiat
statements").

ln our opinion and;tb the best of our information and according to the expLanations given to us, the
aforesaid financiaL statements give the information required by the Companies Act, 2Ol3 C,theAct') in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read with Companies (tndjan
Accountjng Standards) Rutes, 2015, as amended (,.lnd AS,,) and other accounting principtes
generatty accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2024, and profit
other comprehensive income, changes in equity and its cash fLows for the year ended on that date.

Easis for Opinlon

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing
(SAs) specjfied under section 143(10) of the Act. Our responsibitities under those Standards ara
further described in the 'Auditor's Responsibititjes for the Audit of the Financiat Statements,
section of our report, We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethjcs
jssued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (,.tCAl,,) together with the ethjcat
requirements that are retevant to our audit of the financial statements under the provisions of the
Act and the Rutes there under, and we have fulfitted our othe. ethjcal responsibitities in accordance
with these requirements and the Code of Ethics. We betieve that the audit evidence obtained by us
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

lnformation other than the financial statements and auditor,s report there on

djrectors is responsjbte for the other information. The other information
report but does not jnclude the financial statement and our auditors report

on the financialstatements does not cover the other information and we do not express
any form of assurance conclusion there on.
ln connection with our audit of the financiat statements our responsibitjty is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materia[y inconsistent with
the financiat statements, or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be
materiatty misstated. lf based on the work we performed, we conclude that there is a material
statement of this other information, we are required to report that fact. We have nothjng to report
in this regard

Responsibilitjes of Management and Board of Directors for the Flnancial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act
with respect to the preparation of these financiat statements that give a true and fair view of the
financial position, financial performance, changes in equity and cash flows of the Company i

7-70141, Maheshwari
Mobile : 98660

Nagar, Street No.8, Habsiguda, Hyderabad - 500 007.
70506, Email lD : prreddyandco@gmail.com

v.1.2024 
No



accordance with the accounting principles generalty accepted in lndia, inctuding the Accounting
Standards specified under section 133 of the Act. This responsibitity at;o include; maintenance oi
adequate accounting records in accordance lvith the provjsions of ihe Act for safeguarding of the
assets of-the Company and for preventing and detecting frauds and other irregular:ities; s;tection
and applt'cation of appropriate accounting policies; m;king judgments and ;stimates that are
reasonabte and_ prudent; and design, imptementation and mai;tenance of adequate internal
financiat controts, that were operating effectivety for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, retevant to the preparaiion and pres;ntation of the financiil statement
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud oa
error.

ln preparing the financial statements, the Management and Board of Directors are responsible for
assessing the Company's abitity to continue as a going concernr disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going concein basis of accouniing unLess the Board of
Directors either intends to Liquidate the Company or to cease operation;, or has no realistic
atternative but to do so.

The Board of Directors are also responsibte for overseejng the Company,s financiat reporting
process.

Audltor's Responsibilitles for the Audit ofthe Financlal Statements

our objectives are to obtain reasonabLe assurance about whether the financial statements as a
whote are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high levet ;f assurance, but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs \,viat atways detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or errcr and are considered
materiat if, indjvidualty or in the aggregate, they coutd reasonably be expected to infLuence the
economic decisions of users taken on the basis of these financiat staiements.

We give in "Annexure A,,a detaited description of Auditor's responsibilities for Audit of the
Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requlrements

1. As required by the Companies (Audjtor,s Report) Order, 2O2O (.ithe Order"), issued by the
Central Government of lndia in terms of sub-section (fi ) of section i43 of the Act, we give
in "Annexure B" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the OrJer,
to the extent applicable,

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtat'ned all the information and explanations which to the best of our
knowtedge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet, the Statement of profit and Loss including other comprehensive
income, the Statement of Changes in Equjty and the Statement of aash Ftow de;lt Mth by
this Report are in agreement with the books of account

(d) ln our opinion, the aforesaid financia[ statements compty with the Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act.

(e) 0n the basis of the written representations recet'ved from the directors as on l,larch 3.1,
7024.taken on record by the Board of Directors, none of the di.ectors are disqualified as on
lv{arch 3'1, 2024 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) ;f the Act,
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(f)

(c)

th)

The reservation retating to the maintenance of accounts and other matters connected

therewith are as stated in paragraph 2(b) above on reporting under section 143(3)(b) and
paragraph 2(h)(vi) below on reporting under Rute(11)(g).

With respect to the adequacy of the internal financial controts with reference to financial
statements of the Company and the operating effectiveness of such controts, refer to our
separate Report in "Annexure C".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in ac.ordance with
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

t.

lt.

L The Company does not have any pending titigations which woutd impact its
financiat position.

The Company did not have any long-term contracts inctuding derivative contracts
for which there were any materia[ foreseeabte Losses.

There_;liere no amounts which were required to be transferred to the lnvestor
Education and Protection Fund by the Company.

The Management has represented that, to the best of its knowtedge and betief,
no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed
funds or share premjum or any other sources or kind of funds) by the ComPany
to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities
("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the lntermediary shatt, direatty or indirectty lend or invest in
other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behatf
of the Company ("Uttimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security
or the tike on behalf of the Uttimate Beneficiaries.

The Management has represented that, to the best of its knowledge and betief,
other than as disctosed in the notes to accounts, no funds have been advanced

or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any

other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person(s) or
entity(ies), inctuding foreign entr'ties ("lntermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
lntermediary shatt, directty or indirectty [end or invest in other persons or
entjties identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Company
("l.Jttimate Beneficiaries") or provide any guarantee, securl'ty or the Like on

behatf of the Uttimate Beneficiaries.
Based on the audit procedures performed that have been considered
reasonabte and appropriate in the circumstances, and according to the
information and exptanations provided to us by the Management in this regard
nothing has come to our notice that has caused us to betieve that the
representations under sub-ctause (i) and (ii) of Rute 11(e) as provided under (1)

and (2) above, contain any materiat mis_statement.

The Company has neither declared nor paid any dividend during the year.

The reporting under Rule 11(g) of companies (Audit & Audr'tors) Rutes, 2014 is

appticabte from April 1, 2023

t.

]].

t.

Based on our examination, the company has used a software apptication for
revenue, bilLing and receivabtes, purchases and payables and inventory
management during the year ended l arch 3'1, 2024, which has a feature of

,.i.roro fi
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recording the audit trait (edit log) facitity. The same has been enabled



apptication as wett as database level except that the database did not capture tog
of changes wherein, it did not capture one particutar characteristic of the changes
made.

Further the audit trait feature operated throughout the year for atl retevant
transactions recorded in the software apptication, except for the tog of one
particutar characteristic of the changes made during the year for all relevant
transactions recorded therein. Also, during the course of our examination, we did
not come across any instance of the audit trail feature being tampered with. (Refer
note XX to the financial statements).

ln our opinion, according to information, expLanations given to us, the remuneration paid
by the company to its directors during the year, is within the limits prescribed under
Section 197 read with Schedute V of the Act and the rutes there under.

&
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ANNO(URE A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S RIPORT ON EVEN DATE ON THE FINANCIAL

STATEMENTS OF SRI RAMA PHARJ\iIACEUTICAL DISTRIBUIORS PRIVATE LIMITED

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional iudgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We atso:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures resPonsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.
The risk of not detecting a materiat misstatement resuLting from fraud is higher than for
one resutting from error, as fraud may invotve collusion, forgery, intentional omissions,
misrepresentatr'ons, or the override of intemal control.

. Obtain an understanding of internal controt relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act,
we are atso responsibte for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal finanqiAl controts with reference to financial statements in ptace and the operating
effectiveness of such controls.

. Evatuate the appropriateness of accounting poticies used and the reasonableness of
accounting estimates and retated disclosures made by management.

. Conctude on the appropriateness of management and Board of Director's use of the going
conaern basis of accounting and, based on the audit e\adence obtained, whether a materjaL
uncertainty exists retated to events or conditions that may cast significant doubt on the
Company's ability to continue as a going concern. lf we conctude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's rePort to the related
disclosures in the financial statements or, if such disctosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conctusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

. Evatuate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
inctuding the disclosures, and whether the financiat statements represent the undertying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the ptanned

scope and timing of the audit and significant audit findings, inctuding any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

We atso provide those charged with governance with a statement that we have complied with
retevant ethical requirements regardjng independence, and to communicate with them att

. retationships and other matters that may reasonabty be thought to bear on our independence, and
where appticabte, related safeguards.

Place: Hyderabad,
Datei 27.05.2024.
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ANNEXURE B TO INDEPENDENT AUDITORS' REPORT OF EVEN DATE ON THE FINANCIAL

STATEA,TENTS OF SRJ RAMA PHARMACEUTICAL DISTRIBUTORS PRTVATE LIMITED
FORTHE YEAR ENDED 31't IAARCH 2024

lReferred to in paragraph 1 under 'RePort on Other Legat and Regutatory Requjrements' in the
lndependent Auditors' Report

i.
(a)

A, The Company has maintained proper records showing fult particulars inctuding quantitative

details and situation of Property, Ptant and Equipment, lnvestment property and relevant

detaits of right-of-use assets.

B. The Company has maintained proper records showl'ng fult particulars of intangible assets.

(b) Property, Ptant and EguiPment, lnvestment property and right of use assets have been physically

verified by the management at reasonabte intervats during the year and no materiat

discrepancies were identified on such verification.

(c) According to the information and exptanations given to us and on the ba5i5 of our examination
of the iecords of the Company, there are no immovable Properties. Accordingty, the
requirements under paragraph 3(i)(c) of the order are not appticable to the company.

(d) According to the information and exptanations given to us, the Company has not revatued its
property; ptant and Equipment (including Right of Use assets) or intangibte assets or both

during the year. Accordingty, the requirements under paragraph 3(ixd) of the Order are not
appticabte to the Company.

(e) According to the information and exptanations given to us, no proceeding has been initiated or
pending 

-against the company for holding benami property under the Benami Transactions

iProhiblti;) Act, 1988, as amended and rutes made there under. Accordingty, the Provisions
stated in paragraph 3(l) (e) of the order are not appLicabte to the company.

ii. a. The company has a system of physical verification of inventory where by att items of
inventory are physjcatty verified over a period of time at regular interval during the year.

Discrepancies, if any between physicat inventory and book records are adjusted in the books as

and w-hen the verifiaations and corresponding reconciliations are carried out' ln our opinion the
frequency of verification, coverage and procedure of such verification is reasonabte and

appiopriite. No discrepancies of 10% or more in the aggregate for each class of inventories were

noticed on such physicat verification of inventories.

b. The Company ha5 been sanctioned working capitat Umits in excess of Rs. 50 mittjons in
aggregate from i bank on the basis of security of current assets. quarterty statements are filed

wjih the bank which are not in agreement with the books of accounts is as below.
Rs. in Mittion

Quarter
Ended

Name
of bank

Particulars Amount as
per books
of accounts

Amount as
per
quarterly
statement

Difference Discrepancy
(give details)

June
2023

lndusind
Bank

lnventory

,;#
Creditors

Debtors

1.2024 ,t//



September
2023

lndusind
Bank

Inventory
177.44 177.48 0

Period-end
ctosing
adjustments
and

Creditors
370.41 370.95 0.54

Debtors
759.11 759.66 0.55

reclasstTlcauons

December
2023

lndusind
Bank

lnventory
172.70 172.70 0

Period-end
closing
adjustments
and
reclassifications

Creditors
413.10 413.61 0.51

Debtors
77A.62 779.17 0.55

2024
lndusind
Bank

lnventory
'187.30 187.31 0.01

Period-end
ctosing
adjustments
and

Creditors
505.06 511.25 6.'t 9

Debtors
801.43 837.90 36.47

rectasstI|caUons

t,

iv.

According to the information explanation provided to usr the Company has not made any

investme-nts in, provided any guarantee or security, or granted any loans or advances in the
nature of [oans, secured or unsecured, to comPanies, firms, Limited Liabitity Partne6hips or any

other parties. Hence, the requirements under paragraph 3(iii) of the Order are not applicabte to
the Company.

According to the information and explanations given to us, the Company has neither, directly or
indirectty, granted any [oan, or provided guarantee or security to any of its directors or to any

other person in whom the director is interested, in accordance with the provisions of Section

185 olthe Act nor made investments through more than two layers of investment companies in

accordance with the provisions of Section 186 of the Act. Accordingty, provisions stated in
paragraph 3(r'v) of the order are not appticable to the Company.

v. According to the information and expLanation given to us the company has nel'ther accepted any

depositsirom the pubtic not any amounts which are deemed to be deposits, within the meaning

of section 73, 74, 75 and 76 of companies Act 2013 and the rutes framed there under.

Accordingly, the provision stated under ctause 3(v) of the order are not applicable to the
company: Also there are no amount outstanding as on March 31, 2024 which are in the nature

of deposits

vi. The provisions of sub-Sectjon (1 ) of Section 1 48 of the Act are not appticabte to the Company as

the aentral Government of lndia has not specified the maintenance of cost records for any of
the products of the Company. Accordingty, the provisions stated in paragraph 3 (vi) of the
order are not applicable to the comPany.

vii.
(a) According to the information and explanations given to us and the records of the Company

examined by us, in our opinion, undisputed statutory dues inctuding goods and se ices tax,
provident fund, emPloyees' state inaurance, income_tax, sales'tax, service tax, duty of
tustoms, duty of excise; vatue added tax, cess, and other statutory dues have been reguLarty

deposited byihe Company with appropriate authorities in att cases during the year'

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination

of the r;cords of the company, no undisputed amounts payable in respect of goods and

services tax, provident fund, emptoyees'state insurance, income_tax, duty of customs, duty of

excise or cesi or other statutory dues where in arrears as at 31't March 2024 for a period 9,
more than 6 months from the date they became payabte.

y.1.7024
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(b) According to the information and exptanation given to us and the records of the Company
examined by us, there are no dues retating to Sales Tax, Vatue Added Tax, Service Tax, Goods

and Services Tax, Provident Fund, Emptoyees State lnsurance, lncome'Tax, Duty of Customs,
Duty of Excr'se, cess or other statutory dues which have not been deposited on account of any
dispute.

viii. According to the information and exptanations given to us, there are no transactions which are
not accounted in the books of account which have been surrendered or disctosed as income
during the year in Tax Assessment of the Company. Atso, there are no previously unrecorded
income which has been now recorded in the t,ooks of account. Hence, the provision stated in
paragraph 3(viii) of the Order is not appticabte to the Company.

ix.
(a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has

not defautted in repayment of loans or borrowings or in payment of interest thereon to any
lender-

(b) According to the informatr'on and exptanations given to us and on the basis of our audit
procedures, we repiirt that the Company has not been dectared witlfut defaulter by any bank or
financial institution or government or any government authority.

(c) ln our opinion and according to the information and explanation provided to us, money raised by
way of term loans during the year have been apptied for the purpose forwhich they were raised.

(d) According to the information and exptanations given to u5, and the procedures performed by us,

and on an overat[ examination of the financial statements of the Company, we report that no
funds raised on short'term basis have been used for tong_term purposes by the Company.

(e)The Company does not have any subsidiary, associate, or joint ventuG. Hence reporting under
the Ctause (ix)(e) of the order is not applicabLe to the ComPany.

(f) According to the information and expLanations given to us and procedures performed by us, we
report that the Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in
its subsidiaries, joint ventures or associate companies. Hence, reporting under the Ctause

3{ixxf) of the order is not appticabte to the Company.

x.
(a) ln our opinion and according to the information exptanation given to us, the Company did not

raise any money by way of initiat public offer or further pubtic offe. (inctuding debt instruments)
during the year. Hence, the provisions stated in paragraph 3 (x)(a) of the Order are not
applicabte to the Company.

(b) ln our opinion and according to the information explanation given to us and based on our
examination of the records of the company, the company has not made any preferential
altotment or private ptacement of shares or futty, partty, or oPtionatty convertible debentures
during the year. Hence, the provisions stated in 3 (x)(b) of the Order a.e not appticable to the
Company.

xi.
(a) Based on our examination of the books and records of the company, carried out in accordance

with the generalty accepted auditing practices in lndia, and according to the information and

exptanations given to us, we report that no material fraud by the Company nor on the Company
has been noticed or reported during the course of our audit.

fb) Based on our examination of the books and records of the company, carried out in accordance
with the generatty accepted auditing practices in lndja, and according to the information and

explanations given to us, we report u/s143(12) of the act in Form ADT'4, as prescribed under4
;iiJ1iili''#;1";;'"4ff "';,i,;;i;iilitl!;rdi;;:ill;q;"aiJt'"iii,io*:tiin'#
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central government. Accordingty, the provisions stated in 3 (xixb) of the order are not
appticabte to the Company.

(c) As represented to us by the Management, there are no whistte-btower comptaints received by
the Company during the year.

xii-
(a) The Company is not a Nidhi Company. AccordingLy, the provisions stated in paragraph 3(xii) (a)

to (c) of the Order are not applicabte to the Company.

xiii. According to the information and exptanations given to us and based on our examination of the
records of the Company, transactions with the retated parties are in compliance with Section
188 of the Act, where appLicabte and details of such transactions have been disclosed in the
financial statements as required by the appticabte accounting standards. Further, the company
is not required to constitute an audit committee under section 177 of the Act.

xiv.
ln our opinion and based on our examination, the Company does not have an internal audit
system and is not required to have an internal audit system as per provt'sions of the Companies
Act.

xv. According to the info'rmation and exptanations gjven to us, in our opinion, during the year the
Company has not entered into non-cash transactions with directors or peBons connected wt'th
its directors and accordingly, the reporting on comptiance with the provisions of Section 192 of
the Companies Act, 20i3 in clause 3(xv) of the order is not applicabte to Company.

(a) The Company is not required to be registered under Section 45 lA of the Reserve Bank of lndia
Act, 1934 and accordingty, the provisions stated in paragraph 3 (xvi)(a) of the Order are not
appticable to the Company.

(b) The Company is not engaged in any non banking financiat or housing finance activities during the
year and accordingly, the provisions stated in paragraph 3 (xvixb) of the Order are not
appticabte to the Company

(c) The Company is not a Core investment Company (ClC) as defined in the regutatlons made by
Reserve Bank of lndia. Hence, the reporting under paragraph 3 (xvi)(c) of the Order are not
appticabte to the Company,

(d) According to the information and exptanations given to us, the group (as defined in the Core
lnvestment companies (Reserve Bank) Directors,2016) does not have The Group does not have
any CIC as part of its group. Hence the provisions stated in paragraph 3 (xvi) (d) of the order are
not applicabte to the Company.

xvii. Based on the overaU review of financial statements, the Company has incured cash Losses in the
current financial year and not in the immediately preceding financiat year. The detaits of the
same are as foLtows:

Particulars Ma.ch 31 , 2024
(Cuarent vear)

March 31,2023
(PreYious Year)

Cash Losses in Rs. 19.08 Millions NIL

xviii. There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Hence, the provisions
stated in paragraph 3 (xviii) of the Order are not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and on the basis of the financlat
ratios, ageing and expected dates of realization_ of financiaL assets and payment of financiat
tiabitities, other information accompanying the ' financiat statements, our knowledge of the
Board of Directors and management ptans and based on our examination of the evidence
supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that
any material uncertainty exists as on the date of the audit report that Company ]'s not capabte
of meeting its liabitities existing at the date of batance sheet as and when they fatt due within
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a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an
assurance as to the future viabitity of the Company. We further state that our reporting is
based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any
assurance that alt liabitities falting due within a period of one year from the batance sheet
date, witt get discharged by the Company as and when they fatt due.

According to the information and explanations given to us and based on our verification, the
provisions of Section 135 of the Act are not appticabte to the Company. Hence, reporting under
paragraph (xx)(a) to (b) of the Order is not applicable to the Company.

According to the information and exptanations given to us, the Company does not have any
Subsidjary, Associate or Joint Venture. Accordingly, reporting under Ctause 3(xxi) of the Order
is not appticable.

ForPR
Firm

, MGH

UDIN:240237588KAoKH9141

PLace: Hyderabad,
Datet 27.05.2024,
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ANNEXURE C TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ON THE FINANCIAL

STATET,TENTS OF SRI RAMA PHAF ACEUTICAL DISTRIBUTORS PRIVATE LIMITED

[Referred to in paragraph 2(f) under'Report on Other Legat and Regulatory Requirements'in the
independent Auditds' Report of even date to the Members of sRl RAMA PHARMACEUTICAL

DtsTitlBUIoRs PRIVATE LIMiTED on the Financiat statements for the year ended March 31, 2024

Report on the lnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub-sedion 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controLs with reference to financial statements of Sri Rama

Pharmaceutjcal Distributors Private Limited ("the Company") as of l''tarch 31, 2024 in coniunction
with our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in att materiat respects, an adequate internal financial contrcts
with reference to financiat statements and such internal financial controts with reference to
financial statements were operating effectivety as at l arch 31, 2024, based on the internal control
with reference to finariciat statements criteria estabtished by the ComPany considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internat Financiat

Controls Over FinanciaL Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl)

(the "Guidance Note").

,iAanagements' and Board of Director's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Company's Management and the Board of Directors are resPonsibte for estabtishing and

maintaining internal financiat controls based on the internal control with reference to financial
statementa criteria estabtished by the Company considering the essential components of internat
control stated in the Guidance Note. These responsibitities include the design, imptementation and

maintenance of adequate internaL financiat controts that were operating effectivety for ensuring

the orderLy and efficient conduct of its business, inctuding adherence to Company's poticies, the
safeguarding of its assets, the Prevention and detectl'on of frauds and erroE, the accuracy and

comiteteneas of the accounting records, and the timety preParation of reliabte financial
information, as required under the Act.

Auditors' Respon5ibility

Our responsibitity is to express an opinion on the Company's internat financial controts with
referenae to financiat statements based on our audit. We conducted our audit l'n accordance with
the Guidance Note and the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be Prescribed
under section 143(10) of the Act, to the extent applicabte to an audit of internal financial controls.
Those Standards and the Guidance Note require that we compty with ethicat requirements and ptan

and perform the audit to obtain reasonabte assurance about whether adequate internat financiat
cont;ots with reference to financiat statements was estabtished and maintained and if such controls
operated effectively in att material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internaL financial controts with reference to financiat statements and thejr oPerating effectiveness.
Our audit of internat financial controts with reference tofinancial statements included obtaining an

understanding of intemal financial controts with reference to financial statements' assessing the
risk that a haterial weakness exists, and testing and evatuating the design and oPerating

effectiveness of internat control based on the assessed risk. The procedures setected depend on the
auditor's judgement, inctuding the assessment of the risks of materiat misstatement of thefinanciat

statements, whether due to fraud or error.

We betieve that the audit evidence we have obtained, and the audit evidence obtained by the

other auditors in terms of their reports referred to in the Other Matter paragraph be-tow, is

sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's interryitF
financiat controLs with reference to financiat statements.
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Meaning of lnternal Financial Controls With reference to Financial Statements

A company's internal financial control with reference to financial statements is a Process designed

to provide reasonable assurance regarding the retiabitity of financiat reporting and the preparation

of financiat statements for external purposes in accordance with generatty accePted accounting
principtes, A company's internal financial control with reference to financiat statements includes

ihose poticies and procedures that ('l) pertain to the maintenance of records that, in reasonable

detait, accuratety and fairty reftect the transactions and dispositions of the assets of the comPany;
(2) provide reasonabte assurance that transactions are recorded as necessary to Permit preparation

of financiat statements in accordance with generatly accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made onty in accordance with authorizations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonabte assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the companys
assets that coutd have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Wrth reference tofinanclal statements

Because of the inherent timitations of internal financial controls with reference to financiat
statements, inctuding ihb possibitity of cotlusion or improper management override of controts,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of
any evatuation of the internal financial controls with reference to financial statements to future
periods are subiect to the risk that the intemat financial controt with reference to financiat
statements may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
comptiance with the policies or procedures may deteriorate.

Place: Hyderabad,
9ate'. 17,05.2024.
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